
UCHWAŁA NR XVII/111/2019
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Sosnowiec w sprawie 
powierzenia Gminie Sosnowiec przez Gminę Będzin w 2020 roku wykonywania zadań publicznych 
w zakresie izby wytrzeźwień dla osób nietrzeźwych doprowadzonych do izby wytrzeźwień z terenu 

Gminy Będzin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Będzina
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Będzin a Gminą Sosnowiec w sprawie 
powierzenia Gminie Sosnowiec przez Gminę Będzin w 2020 roku wykonywania zadań publicznych w zakresie 
izby wytrzeźwień dla osób nietrzeźwych doprowadzonych do izby wytrzeźwień z terenu Gminy Będzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

Id: 9CB8AC7D-A7DA-4C17-B9CE-BD17F6FFAADB. Uchwalony Strona 1




